
 

                                                                          

                                                                                                                Сопственичка структура:                                                                   

                                                                                                                        

                       

                                                                                                                                 

        

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Дома 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.doma.edu.mk    

 

Издавач на онлајн медиум-интернет порталот: 

Институт за КОМУНИКАЦИСКИ СТУДИИ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Висока школа за новинарство и за односи со јавноста Скопје - 100% 

Институт за КОМУНИКАЦИСКИ СТУДИИ Скопје 

100% 

Висока школа за новинарство и за односи со јавноста Скопје 

Фондација за медиуми и граѓанско општество МАКЕДОНСКИ ИНСТИТУТ 

ЗА МЕДИУМИ Скопје 

100% 

Билјана Петковска, овластено лице 

http://www.doma.edu.mk/

